


表2 辽宁省21个县义务教育学校校际差异系数表
	序号
	市
	县
	学校类别
	指标

项目
	生均教学及辅助用房面积(㎡)
	生均体育运动场馆面积(㎡)
	生均教学仪器设备值(元)
	每百名学生拥有计算机台数(台)
	生均图书册数(册)
	师生比
	生均高于规定学历教师数
	生均中级及以上专任教师数
	综合

	1
	大连市
	高新园区
	小学
	区县均值
	3.30
	10.42
	3794
	17.89
	37.08
	0.046
	0.046
	0.041
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.265
	0.337
	0.489
	0.392
	0.202
	0.153
	0.144
	0.172
	0.269

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.69
	10.79
	5024
	26.83
	49.82
	0.103
	0.100
	0.097
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.496
	0.149
	0.180
	0.298
	0.168
	0.241
	0.223
	0.252
	0.251

	2
	鞍山市
	铁西区
	小学
	区县均值
	2.90
	8.23
	1459
	11.20
	30.75
	0.061
	0.060
	0.051
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.403
	1.322
	0.606
	0.403
	0.088
	0.409
	0.382
	0.403
	0.502

	
	
	
	初中
	区县均值
	5.21
	17.06
	2425
	11.73
	39.82
	0.149
	0.146
	0.136
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.682
	0.652
	0.403
	0.528
	0.118
	0.334
	0.326
	0.311
	0.419

	3
	抚顺市
	新宾满族自治县
	小学
	区县均值
	3.71
	16.60
	1918
	14.96
	35.17
	0.091
	0.084
	0.072
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.429
	1.008
	0.296
	0.315
	0.291
	0.541
	0.506
	0.548
	0.492

	
	
	
	初中
	区县均值
	3.93
	20.84
	2409
	15.13
	41.06
	0.105
	0.086
	0.084
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.589
	0.426
	0.158
	0.077
	0.068
	0.441
	0.383
	0.275
	0.302

	4
	抚顺市
	清原满族自治县
	小学
	区县均值
	3.83
	13.15
	1752
	14.01
	29.56
	0.097
	0.095
	0.080
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.389
	1.078
	0.418
	0.352
	0.215
	0.447
	0.448
	0.440
	0.473

	
	
	
	初中
	区县均值
	3.69
	13.97
	2172
	13.66
	37.16
	0.108
	0.095
	0.085
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.375
	0.546
	0.407
	0.384
	0.252
	0.592
	0.666
	0.592
	0.477

	5
	本溪市
	明山区
	小学
	区县均值
	3.38
	8.19
	1567
	14.76
	32.64
	0.072
	0.069
	0.055
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.534
	0.901
	0.394
	0.29
	0.293
	0.714
	0.702
	0.741
	0.571

	
	
	
	初中
	区县均值
	3.49
	11.40
	2132
	15.44
	46.04
	0.100
	0.091
	0.086
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.443
	0.981
	0.429
	0.265
	0.373
	0.527
	0.431
	0.557
	0.501

	6
	锦州市
	太和区
	小学
	区县均值
	4.37
	9.91
	1530
	22.74
	32.23
	0.093
	0.092
	0.078
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.568
	1.312
	0.267
	0.525
	0.190
	0.568
	0.564
	0.603
	0.575

	
	
	
	初中
	区县均值
	6.82
	15.63
	2486
	16.12
	41.49
	0.159
	0.136
	0.145
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.520
	0.657
	0.285
	0.405
	0.072
	0.535
	0.558
	0.539
	0.446

	7
	锦州市
	黑山县
	小学
	区县均值
	4.37
	9.91
	1530
	22.74
	32.23
	0.093
	0.092
	0.078
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.568
	1.312
	0.267
	0.525
	0.190
	0.568
	0.564
	0.603
	0.575

	
	
	
	初中
	区县均值
	5.27
	10.15
	2197
	14.46
	28.66
	0.099
	0.075
	0.092
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.296
	0.355
	0.276
	0.034
	0.527
	0.230
	0.181
	0.205
	0.263

	8
	锦州市
	滨海新区
	小学
	区县均值
	4.81
	22.64
	3590
	20.57
	38.51
	0.065
	0.065
	0.050
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.309
	0.527
	0.421
	0.633
	0.085
	0.404
	0.404
	0.463
	0.406

	
	
	
	初中
	区县均值
	6.00
	20.82
	4680
	15.58
	42.16
	0.094
	0.074
	0.073
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.509
	0.503
	0.238
	0.087
	0.043
	0.430
	0.293
	0.302
	0.301

	9
	营口市
	老边区
	小学
	区县均值
	4.01
	20.84
	4268
	22.49
	42.44
	0.098
	0.082
	0.098
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.381
	0.934
	0.592
	0.435
	0.444
	0.758
	0.541
	0.760
	0.606

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.62
	21.74
	5978
	28.29
	53.14
	0.152
	0.128
	0.146
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.394
	1.148
	0.643
	0.432
	0.320
	0.481
	0.366
	0.494
	0.535

	10
	营口市
	盖州市
	小学
	区县均值
	3.87
	17.41
	1899
	16.30
	37.20
	0.085
	0.080
	0.075
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.791
	1.426
	0.314
	0.465
	0.333
	0.445
	0.435
	0.418
	0.578

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.44
	17.85
	2485
	16.29
	41.62
	0.119
	0.100
	0.104
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.659
	0.574
	0.232
	0.223
	0.059
	0.277
	0.301
	0.264
	0.324

	11
	阜新市
	细河区
	小学
	区县均值
	3.71
	12.09
	1652
	15.30
	32.42
	0.057
	0.057
	0.055
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.428
	0.940
	0.555
	0.288
	0.117
	0.350
	0.351
	0.351
	0.422

	
	
	
	初中
	区县均值
	3.93
	16.31
	2308
	16.37
	41.42
	0.083
	0.079
	0.073
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.286
	0.513
	0.418
	0.258
	0.120
	0.289
	0.279
	0.301
	0.308

	12
	阜新市
	清河门区
	小学
	区县均值
	3.11
	15.21
	1557
	14.76
	33.96
	0.103
	0.101
	0.099
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.265
	0.315
	0.231
	0.191
	0.156
	0.330
	0.311
	0.320
	0.265

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.37
	28.14
	2475
	17.24
	45.72
	0.139
	0.116
	0.126
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.379
	0.380
	0.286
	0.345
	0.379
	0.545
	0.600
	0.461
	0.422

	13
	辽阳市
	太子河区
	小学
	区县均值
	5.04
	22.10
	2281
	16.24
	33.92
	0.107
	0.103
	0.091
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.302
	0.759
	0.712
	0.499
	0.157
	0.429
	0.451
	0.269
	0.447

	
	
	
	初中
	区县均值
	5.07
	28.40
	2231
	11.53
	36.03
	0.141
	0.120
	0.119
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.371
	0.738
	0.379
	0.407
	0.424
	0.365
	0.378
	0.260
	0.415

	14
	盘锦市
	兴隆台区
	小学
	区县均值
	3.25
	12.04
	1822
	15.77
	34.56
	0.065
	0.063
	0.057
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.723
	1.075
	0.434
	0.385
	0.187
	0.420
	0.415
	0.463
	0.513

	
	
	
	初中
	区县均值
	5.00
	17.68
	2592
	13.68
	44.84
	0.099
	0.095
	0.085
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.571
	0.839
	0.719
	0.702
	0.095
	0.311
	0.307
	0.327
	0.484

	15
	铁岭市
	铁岭县
	小学
	区县均值
	5.94
	22.80
	1748
	17.57
	38.52
	0.100
	0.092
	0.086
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.576
	0.938
	0.345
	0.550
	0.292
	0.427
	0.415
	0.531
	0.509

	
	
	
	初中
	区县均值
	8.64
	15.58
	3418
	16.37
	43.35
	0.137
	0.120
	0.117
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.181
	0.352
	0.289
	0.082
	0.065
	0.161
	0.225
	0.288
	0.205

	16
	铁岭市
	西丰县
	小学
	区县均值
	4.18
	15.93
	1518
	15.70
	37.03
	0.086
	0.073
	0.077
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.498
	0.942
	0.423
	0.544
	0.465
	0.357
	0.338
	0.391
	0.495

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.04
	13.52
	2168
	13.69
	43.24
	0.104
	0.073
	0.090
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.447
	0.668
	0.326
	0.419
	0.147
	0.209
	0.206
	0.200
	0.328

	17
	朝阳市
	龙城区
	小学
	区县均值
	5.52
	20.28
	1898
	24.92
	35.87
	0.091
	0.087
	0.075
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.530
	0.851
	0.635
	0.695
	0.336
	0.632
	0.617
	0.731
	0.628

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.16
	16.28
	2471
	12.87
	42.33
	0.105
	0.093
	0.089
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.363
	0.395
	0.317
	0.266
	0.192
	0.312
	0.317
	0.295
	0.307

	18
	朝阳市
	喀喇沁左翼蒙古族自治县
	小学
	区县均值
	3.71
	10.07
	1756
	15.16
	32.67
	0.084
	0.081
	0.068
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.490
	0.836
	0.428
	0.311
	0.267
	0.470
	0.430
	0.498
	0.466

	
	
	
	初中
	区县均值
	3.67
	6.76
	1752
	14.72
	20.34
	0.091
	0.072
	0.085
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.406
	0.551
	0.171
	0.171
	0.431
	0.251
	0.316
	0.277
	0.322

	19
	葫芦岛市
	连山区
	小学
	区县均值
	3.76
	11.30
	1714
	17.39
	35.09
	0.064
	0.063
	0.054
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.531
	1.029
	0.295
	0.544
	0.388
	0.594
	0.586
	0.636
	0.576

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.52
	11.80
	2166
	14.63
	43.11
	0.093
	0.077
	0.077
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.386
	0.476
	0.266
	0.226
	0.180
	0.496
	0.474
	0.467
	0.371

	20
	大连市
	绥中县
	小学
	区县均值
	3.63
	16.50
	1304
	15.00
	35.58
	0.061
	0.056
	0.047
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.637
	0.762
	0.561
	0.518
	0.475
	0.334
	0.291
	0.349
	0.491

	
	
	
	初中
	区县均值
	3.92
	15.97
	2274
	15.13
	39.25
	0.078
	0.065
	0.060
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.290
	0.650
	0.257
	0.193
	0.185
	0.230
	0.251
	0.292
	0.293

	21
	葫芦岛市
	杨家杖子经济开发区
	小学
	区县均值
	4.41
	19.04
	1494
	14.17
	32.00
	0.079
	0.078
	0.069
	

	
	
	
	
	差异系数
	0.582
	0.740
	0.503
	0.506
	0.120
	0.294
	0.299
	0.261
	0.413

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.52
	10.35
	6734
	24.95
	51.85
	0.084
	0.063
	0.077
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